
 

Zarządzenie Nr 4/2021 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Powiecie Nowodworskim 

z dnia 28.10.2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze 

Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1333 ze zm.) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1320) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z przypadającym 25.12.2021 r. świętem w innym dniu niż niedziela, 

ustalam 24.12.2021 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim  

 

§ 2. 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

p.o. Powiatowego Inspektora  

Nadzoru Budowlanego  

w Powiecie Nowodworskim 

Sebastian Żwirek 

 


